О признании утратившим силу Постановления Администрации Любимовского сельсовета №76 от 07.09.2015г. Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Администрации Любимовского сельсовета, предоставленные в аренду без проведения торгов
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 февраля 2024 г. №16
        с. Любимовка

О признании утратившим силу Постановления Администрации Любимовского сельсовета №76 от 07.09.2015г. Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности  Администрации Любимовского сельсовета, предоставленные в аренду без проведения торгов

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района, Администрация Любимовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Любимовского сельсовета №76 от 07.09.2015г. «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках ее внесения за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности  Администрации Любимовского сельсовета, предоставленные в аренду без проведения торгов».

            2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

               Глава
 Любимовского сельсовета                                                            Е.А. Минаков